
ŽANETA M. (MATYSOVA) ID 102872 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 2:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé kupující,
 děkuji, že jste se rozhodli nakoupit právě u mě a věřím, že budete spokojeni.
 Prosím abyste si rezervovali pouze věci o které máte skutečně zájem.
 Po odeslání podkladů k platbě prosím považujte objednávky za závazné.
 O odeslání peněz na můj účet mě prosím informujte na mail Matysovazaneta@seznam.cz a to včetně uvedení dodací adresy
na kterou má být zakoupená věc zaslána..
 Zboží zasílám bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 dnů.
 Při odběru více věcí je poštovné výhodnější, účtuji vždy 1x poštovné, ale vzhledem k váze a větší spotřebě balného je možné
nepatrné navýšení poštovného. O tom ale budete včas informováni.
 Ještě jednou děkuji za nákupek a pochopení a ať vám dané věci dobře poslouží a dělají radost

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

